
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ
(Мінстратегпром)

Н А К А З 

   Київ №

 Про затвердження тимчасового розподілу обов’язків між керівництвом 
Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості України



 Відповідно до Закону України «Про центральні органи виконавчої влади» 
(із змінами), Положення про Міністерство з питань стратегічних галузей 
промисловості України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 07 вересня 2020 року № 819 (із змінами), з метою упорядкування і 
підвищення ефективності роботи Міністерства з питань стратегічних галузей 
промисловості України та у зв’язку з кадровими змінами

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити тимчасовий розподіл обов’язків між керівництвом 
Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості України (далі – 
тимчасовий розподіл обов’язків), що додається.

2. Установити, що державний секретар Олена СПІРІНА організовує та 
несе відповідальність за:

1) роботу структурних підрозділів апарату Міністерства з питань 
стратегічних галузей промисловості України, у тому числі тих, які відповідно 
до тимчасового розподілу обов’язків підпорядковуються Міністру з питань 
стратегічних галузей промисловості України;

2) заходи з цивільного захисту, пожежної безпеки та охорони праці
в апараті Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості України.

3. Скасувати наказ Міністерства з питань стратегічних галузей 
промисловості України від 04 жовтня 2021 року № 186 «Про затвердження 
розподілу обов’язків між керівництвом Міністерства з питань стратегічних 
галузей промисловості України». 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр      Павло РЯБІКІН


